Testes: Manuel d'Entença, Bartholomeus Oliver, sartores, et Antho-nius Piris, civis Maioricarum.

AHM. P, Pere Segura, Contr. S-39, f. 73.

## 5

*Nombramiento de procurador en Ibiza y venta de la esclava Maria por el cartógrafo Gabriel de Valseca.*

2-10-1443.

Die mercurii secunda mensis octobris, anno a Nativitate Domini MCCCCXXXIII<sup>a</sup>.

Noverint universi quod ego Gabriel Valsecha, buxolerius, civis Maioricarum, gratis et ex certa scientia facio constituo et ordino procuratorem meum certum et specialem et ad infrascripta generalem vos Salvatorem Castelló habitatorem castri Evice ab hoc actu... presentem videlicet ad petendum exigendum habendum recipiendum et recuperandum pro me et nomine meo omnes et singulas pecunie quantitates res et bona omnia sive debita iura et actiones que mihi in dicto castro sive insula Eviçe debentur pertinent et detinentur debebuntur, pertinebuntur et detinebuntur titulis causis et rationibus quibusvis. Et de receptis et recuperatis per vos apocham vel apochas, albaranum sive albarana, fines, deffinitiones et absolutiones patentes et solemnes ulterius non petendo sive de non agendo ac iure in ... faciendum et nomine meo firmandum componendumque quoque et trans ... et nascendum ac experientias faciendum in arbitros arbitralliter compositiones tam de inde laudem quam vitabili compositione ... et con sentiendum prout iuris ordo

et mos patrie et requi ... et vobis bene visum fuerit agendum nec non ad vendendum ... alienandum pro me et nomine meo quandam servam sive burdam meam nuncupatam Mariam pro illo precio sive pecunie quantitate quo sive qua cum emptore sive emptoribus eiusdem melius potuerit convenire iura et loca mea et actiones dandum et cedendum. Et de emptione rei vendite ac vicis assuetis secundum consuetudinem patrie teneri promittendum et cavendum et pro qua bona mea efficaciter obligandum demum omnia alla et singula quando in contractibus empti et venditi fieri requiruntur. Ulterius vero pro premissis omnibus fiat largo modo et in predictis Bartholomeus Saura non ponatur iudices suspectos et crimina neque libera agenda licet administratione.

Testes hulus rei sunt; Marclines Moncau et Thomas Aruç, marinerii, cives Maioricarum.

AHM. P, Not. J. Falcó, Leg. papeles sueltos, (1447-1478) f. 3-4 v.  
AB. Los ... son lapsus de lectura del documento en mal estado.

✱

6

*Gabriel Valseca poseedor de un patio en la plaza del Born.*  
1444 (Novels stabiliments).

Item fa de cens En Gabriel Valsecha, buxoler, possehidor del alberch qui fo d'En Nicholau de Joan, mercader, per hun pati de terra situat en la plaça del Born, pres lo pont de la Palancha, a VII de noembre... X s.